Negociado: Desarrollo Local

ANUNCIO

La Primera Teniente de Alcalde por delegación del Sr. Alcalde-Presidente, ha dictado el Decreto 2019/1175 de 8 de mayo, que a continuación se transcribe:

Decreto declarando aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos de la Convocatoria para la selección de los 32 alumnos que participarán en los Talleres de "Restauración y Mantenimiento de Equipamientos Culturales" aprobada mediante Decreto nº 417 de 26 de febrero de 2019 en el marco del Plan de Actuaciones de Palma del Río 2019

Visto el Plan de Actuaciones en Palma del Río y el Programa de Actuaciones 2018, aprobado mediante Decreto nº 242 de fecha 8 de febrero de 2019, siendo una de las actuaciones para este año la realización de un Taller de "Restauración y Mantenimiento de Equipamientos Culturales".

Visto la Convocatoria para la selección de los 32 alumnos que participarán en los Talleres de *"Restauración y Mantenimiento de Equipamientos Culturales"* aprobada mediante Decreto nº 417 de 26 de febrero de 2019 en el marco del Plan de Actuaciones de Palma del Río 2019

Visto el Decreto 2019/1016 de 13 de abril, que aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos a la Convocatoria para la selección de los 32 alumnos que participarán en los Talleres de *"Restauración y Mantenimiento de Equipamientos Culturales"*, señalándose un plazo de diez para efectuar reclamaciones.

Y visto el alcance y contenido del informe de la Delegación Municipal de Desarrollo Local con fecha 6 de mayo de 2019, como órgano instructor del Ayuntamiento, como órgano instructor del Ayuntamiento, proponiendo la relación definitiva de admitidos y excluidos a la convocatoria, tras la valoración de las alegaciones presentadas.

Y en el ejercicio de las facultades y atribuciones conferidas a la Alcaldía por el art. 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, en la nueva redacción introducida por la Ley 57/2003 de 16 de Diciembre y el Art. 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales.

HE RESUELTO

PRIMERO.- Aceptar la admisión a trámite las reclamaciones presentadas por Da Rocío Moreno Nuñez, Da Natalia Reyes Nuñez, Da Ainhoa Lara Alvarez y Da Mariela Leyva Reyes contra la resolución provisional de fecha 13 de abril de 2019, subsanando los motivos que causaron su exclusión, según lo estipulado en las Bases de la Convocatoria para la selección de los 32 alumnos que participarán en los Talleres de "Restauración y Mantenimiento de Equipamientos Culturales".

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos a la Convocatoria para la selección de los 32 alumnos que participarán en los Talleres de *"Restauración y Mantenimiento de Equipamientos Culturales"* aprobada mediante Decreto nº 417 de 26 de febrero de 2019, en el marco del Plan de Actuaciones de Palma del Río 2019:

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): D60D E149 D1E3 6B93 7EF9

D60DE149D1E36B937EF9

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Concejala por Delegación de Firma del Sr. Alcalde-Presidente EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 8/5/2019

(CÓRDOBA)

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
Amador Lavado, Jesús María	****655K
Arroyo Camacho, Adrián	****344F
Asencio Godoy, Juan Carlos	*****006F
Caamaño Gómez, Marta	****948E
Carrillo Fernández, Alba	****789J
Carrillo Porras, Miguel Eduardo	****698B
Conde Robles, Víctor	****180M
Cortés Martínez, Jacobo	*****022X
Cuevas Godoy, Tatiana	****367H
Enríquez Bagre, Marta	****989E
Escobedo Parras, Jose Rafael	****236T
Espejo Ruíz, Yumara	****124J
Fernández Nieto, Antonio Javier	****061A
Gómez Caro, Dolores	****260F
Franco Guisado, María del Valle	****951J
Lara Álvarez, Ainhoa	*****070M
Leal Flores, María de los Ángeles	****124X
Leyva Reyes, Mariela	****633Z
Maraver Regal, María Dolores	****663Z
Molina Paredes, Andrea	****262M
Molina Paredes, Cynthia	****205H
Morales González, José Miguel	****407D
Moreno Núñez, Rocío	****129S
Reyes Núñez, Natalia	****513N
Oliva Abardonado, María de Fátima	****795S
Oliva Álvarez, María Victoria	****466W
Pacheco Espejo, Juan Jesús	****763S
Quesada Cano, Jesús	*****013C
Regal Ríos, Saray	****288B
Reyes Carrillo, Jesús	****512Y
Reyes Carrillo, Sonia	****511M
Rincón Pulido, Ana Belén	****946P
Rodríguez Cumplido, José Manuel	****896Y
Rodríguez Cumplido, Víctor	****895M
Rodríguez González, Manuel Ángel	*****883D
Rodríguez Ruíz, Francisco Javier	****485X
Rosa Sánchez, Sandra	****486Z
Roumani Oliva, Yasmin	****489H
Rumi Romero, Antonio	****000W
Vargas Carrillo, Juan Antonio	****440A
Velasco Soler, María del Carmen	*****103T

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): D60D E149 D1E3 6B93 7EF9

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Concejala por Delegación de Firma del Sr. Alcalde-Presidente EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 8/5/2019

(Registro de Entidades Locales nº 01140497)

(CÓRDOBA)

TERCERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de excluidos a la convocatoria para la selección de los 32 alumnos que participarán en el Taller de "Restauración y Mantenimiento de Equipamientos Culturales", aprobada mediante Decreto 417 de 26 de febrero de 2019, en el marco del Plan de Actuaciones de Palma del Río 2019

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	CAUSA DE EXCLUSIÓN
Álvarez López de Tejada, José Antonio	*****087Q	1
Baena Rubiano, Francisco	****574B	1 – 2
González Espejo, Cristian	****682W	3
Padilla González, María Dolores	****445X	4

Causas de exclusión:

- 1- No presenta informe de vida laboral o Informe de situación en el caso de aquellos solicitantes que nunca han estado dados de alta en la Seguridad Social.
- 2- No está empadronado en el municipio de Palma del Río de manera consecutiva, desde el 1 de enero de 2019 hasta la fecha de finalización del plazo establecido para la presentación de la solicitud.
- 3- No presenta fotocopia compulsada del DNI.
- 4- No estar desempleado en el plazo de presentación de solicitud.

CUARTO.- Proceder a la publicación de la relación definitiva de admitidos y excluidos a la convocatoria en el tablón de anuncios del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río así como en la página web www.palmadelrio.e.go.

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): D60D E149 D1E3 6B93 7EF9

D60DE149D1E36B937EF9

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Concejala por Delegación de Firma del Sr. Alcalde-Presidente EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 8/5/2019